

Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Øresund Parkvej 21, 5, 2300 København S

CVR-nr. 77 10 87 18

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. februar 2024.

Henrik Paaske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paaske Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Øresund Parkvej 21, 5 2300 København S
	CVR-nr.: 77 10 87 18
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Henrik Paaske, Direktør
Revision	Martin Santino Lo Turco statsautoriseret revisor
Dattervirksomheder	Paaske Ejendomme ApS, København Paaskes Ejendomsservice ApS, København
Kapitalinteresse	Paaske Holding A/S, A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besidelse af andele i revisionsfirma og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.028.399 mod 1.299.181 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.128.896 mod -2.889.350 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af salg af ejerandel i Paaske Holding A/S, hvilket har givet et tilfredsstillende indtjening.

Selskabets likvider er i 2022/23 faldet med 1.059.248, nemlig fra 2.881.531 til 1.822.283

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	2.028.399	1.299.181
Distributionsomkostninger	-214.606	-279.177
Administrationsomkostninger	-175.049	-83.964
Driftsresultat	1.638.744	936.040
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	9.041.162	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.341	23.400
Andre finansielle indtægter	3.079.003	2.504.155
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.505.917	-6.330.433
Finansiering netto	10.621.589	-3.802.878
Resultat før skat	12.260.333	-2.866.838
Skat af årets resultat	-131.437	-22.512
Årets resultat	12.128.896	-2.889.350
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	10.628.896	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.889.350
Disponeret i alt	12.128.896	-2.889.350

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	659.766	752.683
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>659.766</u>	<u>752.683</u>
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	90.000	90.000
4 Kapitalinteresse	0	4.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.000</u>	<u>4.590.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.766</u>	<u>5.342.683</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	879.859	619.297
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	241.636
Tilgodehavende selskabsskat	1.002.497	497.133
Andre tilgodehavender	869.551	211.659
Tilgodehavender i alt	<u>2.751.907</u>	<u>1.569.725</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.240.572	24.398.337
Værdipapirer i alt	<u>39.240.572</u>	<u>24.398.337</u>
Likvide beholdninger	1.822.282	2.881.532
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.814.761</u>	<u>28.849.594</u>
Aktiver i alt	<u>44.564.527</u>	<u>34.192.277</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	425.000	425.000
6 Overført resultat	39.468.307	28.839.411
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
Egenkapital i alt	41.393.307	31.264.411
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	68.624	0
Hensatte forpligtelser i alt	68.624	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	3.102.596	2.927.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.102.596	2.927.866
Gældsforpligtelser i alt	3.102.596	2.927.866
Passiver i alt	44.564.527	34.192.277

8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	425.000	33.728.761	1.000.000	35.153.761
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.889.350	2.000.000	-2.889.350
Egenkapital 1. oktober 2022	425.000	28.839.411	2.000.000	31.264.411
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.628.896	1.500.000	12.128.896
	425.000	39.468.307	1.500.000	41.393.307

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.505.917	6.330.433
	1.505.917	6.330.433
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	1.527.060	1.528.925
Tilgang i årets løb	35.098	71.906
Afgang og udrangering i årets løb	0	-73.772
Kostpris ultimo	1.562.158	1.527.059
Af- og nedskrivninger primo	-774.376	-759.149
Årets afskrivninger	-128.016	-88.999
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	73.772
Af- og nedskrivninger ultimo	-902.392	-774.376
Regnskabsmæssig værdi ultimo	659.766	752.683
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	90.000	90.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	90.000	90.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Paaske Statsautoriseret Revisionsan- partsselskab
Paaske Ejendomme ApS, København	16,67 %	263.077	-86.392	90.000
		263.077	-86.392	90.000

Noter

	<u>30/9 2023</u>	<u>30/9 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	0	4.500.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	4.500.000
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Paaske Holding A/S	København	0 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	425.000	425.000
	425.000	425.000
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	28.839.411	33.728.761
Årets overførte overskud eller underskud	10.628.896	-4.889.350
	39.468.307	28.839.411
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	2.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.000.000
	1.500.000	2.000.000
8. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		39.240.572
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		129.402
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0